高精度ひずみゲージ
2素子、90º 2軸ロゼット
†最大許容ブリッジ励振電圧
ご注文
公称
抵抗
(Ω)
寸法 mm†
最大
電圧*
(Vrms)
グリッド ベース
ゲージパターン 型番 A B C D 端末 温度
補償
パット
SGD-2/120-XY11 120 2.00 1.10 5.60 5.60 3 リード線付 ST
BTP-2
SGD-2/120-XY13 120
小型コーナーT型ロゼット、
120 Ω
4 リード線付 AL
SGD-2/120-XY41 120 3 はんだパット付 ST
SGD-2/120-XY43 120 4 はんだパット付 AL
SGD-2/350-XY11 350 2.00 1.10 5.60 5.60 5 リード線付 ST
BTP-2
SGD-2/350-XY13 350
小型コーナーT型ロゼット、
350 Ω
7 リード線付 AL
SGD-2/350-XY41 350 5 はんだパット付 ST
SGD-2/350-XY43 350 7 はんだパット付 AL
SGD-3/120-XY11 120 3.00 1.70 7.10 7.10 4.5 リード線付 ST
BTP-3
SGD-3/120-XY13 120
中型コーナーT型ロゼット、
120 Ω
6 リード線付 AL
SGD-3/120-XY41 120 4.5 はんだパット付 ST
SGD-3/120-XY43 120 6 はんだパット付 AL
SGD-3/350-XY11 350 3.00 1.70 7.10 7.10 7.5 リード線付 ST
BTP-3SGD-3/350-XY13 350
中型コーナーT型ロゼット、
350 Ω
10 リード線付 AL
SGD-3/350-XY41 350 7.5 はんだパット付 ST
SGD-3/350-XY43 350 10 はんだパット付 AL
SGD-7/120-XY11 120 6.50 3.10 11.40 11.40 9 リード線付 ST
BTP-4SGD-7/120-XY13 120
大型コーナーT型ロゼット、
120 Ω
12 リード線付 AL
SGD-7/120-XY41 120 9 はんだパット付 ST
SGD-7/120-XY43 120 12 はんだパット付 AL
SGD-7/350-XY11 350 6.50 3.10 11.40 11.40 15 リード線付 ST
BTP-4SGD-7/350-XY13 350
大型コーナーT型ロゼット、
350 Ω
20 リード線付 AL
SGD-7/350-XY41 350 15 はんだパット付 ST
SGD-7/350-XY43 350 20 はんだパット付 AL
SGD-2/120-XY11_13
5.56 mm
5.56 mm
 5.6 mm
 5.6 mm
 7.1 mm
 7.1 mm
 11.4 mm
 11.4 mm
VV
V
V
VV
V
V
VV
V
V
VV
V
V
VV
V
V
VV
V
V
     ST = スチール
     AL = アルミニウム
B
D
A C
1 2 3 4 5
STRAIN GAGE  (with LY41, LY42, LY43 table)
* 寸法表
ゲージ（センサ部）
A: 長さ
B: 幅
ベース
C: 長さ
D: 幅